Département de la Nature et des Foréts

RW/942/2025/3106/14384/221

Lot 221

Les A@picA®as secs sont martelA@s A 4 flaches.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

222

277,610

0,000

277,610

1250

109,820

4,280

CLAUDE AurA®lie, 0479/86 52 96
Triage De Suxy

Chiny Cne

SUXY : LA FOSSE - cpe 8, FALISEUL - cpe 5

Vente du Cantonnement de Florenville
Mercredi 01 octobre 2025 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/86 52 96
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14384
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,344
75 11
85 20
19,030
95 41
105 35
115 25
107,618
125 18
135 12
145 3
58,689
155 3
165 1
175 -
10,725
Total grumes 170 196,406

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

11

35

Vol.(m3)

1,126

19,613

25,570

2,824

49,133

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

15

Vol.(m3)

2,484

17,301

8,348

28,133

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,322

2,616

3,938



